
Uchwała nr 25/294/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 14 kwietnia 2009 r. 
 
 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Marii Joannie Pietrukaniec- Z-cy Dyrektora 
Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie do składania w imieniu Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu własnego pt. 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych studentów z obszarów zmarginalizowanych 
województwa warmińsko- mazurskiego” w ramach Działania 2.2 ZPORR oraz do 
podejmowania decyzji i wykonywania niezbędnych czynności związanych                       
z realizowanym projektem 
 
 Na podstawie art.57 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

      § 1  
 
Upoważnia się Panią Marię Joannę Pietrukaniec- Z-cę Dyrektora Departamentu 
Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w Olsztynie do składania w imieniu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 
oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu własnego pt. „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych studentów z obszarów marginalizowanych województwa warmińsko- 
mazurskiego” w ramach Działania 2.2 ZPORR oraz do podejmowania decyzji i wykonywania 
niezbędnych czynności związanych z realizowanym projektem. 
 
 
      § 2 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
            Województwa Warmińsko- Mazurskiego  

 
         Jacek Protas 
 
Marszałek Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


